

# Huxflux AB

559104-9548

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Erik Stefan Gillblad, Styrelseledamot

2023-06-29

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet avseende grafisk design, reklam, marknadsföring, kommunikation och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget säte är i Umeå.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	2 529 273	3 834 590	2 263 000	2 574 624
Resultat efter finansiella poster	239 197	273 003	9 000	8 990
Soliditet (%)	36	19	11	6

Omsättningen har minskat pga minskat antal återkommande kunder.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	10 434	235 091	295 525
Utdelning		-240 000		-240 000
Balanseras i ny räkning		235 091	-235 091	0
Årets resultat			189 675	189 675
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>5 525</b>	<b>189 675</b>	<b>245 200</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	5 525
Årets resultat	189 675
<b>Summa</b>	<b>195 200</b>
Disponeras enligt följande	
Återbetalning av aktieägartillskott	120 000
Balanseras i ny räkning	75 200
<b>Summa</b>	<b>195 200</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 529 273	3 834 590
Övriga rörelseintäkter		0	5 009
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 529 273</b>	<b>3 839 599</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 436 839	-2 591 512
Övriga externa kostnader		-157 371	-319 924
Personalkostnader	2	-694 594	-643 777
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-11 261
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 288 804</b>	<b>-3 566 474</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>240 469</b>	<b>273 125</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 272	-122
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 272</b>	<b>-122</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>239 197</b>	<b>273 003</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>239 197</b>	<b>273 003</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-49 522	-37 912
<b>Årets resultat</b>		<b>189 675</b>	<b>235 091</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Pågående arbete för annans räkning		0	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		289 683	1 047 461
Övriga fordringar		40 089	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		573	134 300
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>330 345</b>	<b>1 181 761</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		359 285	380 561
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>359 285</b>	<b>380 561</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>689 630</b>	<b>1 562 322</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>689 630</b>	<b>1 562 322</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		5 525	10 434
Årets resultat		189 675	235 091
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>195 200</b>	<b>245 525</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>245 200</b>	<b>295 525</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Leverantörsskulder		155 864	969 641
Skatteskulder		89 521	45 565
Övriga skulder		103 691	78 215
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		95 354	173 376
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>444 430</b>	<b>1 266 797</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>689 630</b>	<b>1 562 322</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01  
- 2022-12-31

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2022-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	46 242
-----------------------------	--------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>46 242</b>
------------------------------------	---------------

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-46 242
------------------------	---------

<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-46 242</b>
-------------------------------	----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>
------------------------	----------

## Not 4 - Övriga kommentarer

I kundfordringar ingår fordringar hos koncernföretag med 932 547 kr för året 2021.

I leverantörsskulderna ingår leverantörsskulder till koncernföretag med 13750 kr För året 2021.

# Underskrifter

Årsredovisning för Huxflux AB, 559104-9548  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Umeå

Erik Stefan Gillblad  
Erik Stefan Gillblad  
Ordförande  
2023-06-29

Olof Gustav Rogbrant  
Olof Gustav Rogbrant  
Styrelseledamot  
2023-06-29

Leif Mattias Önell  
Leif Mattias Önell  
Styrelseledamot  
2023-06-29

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29

Andreas Vretblom  
Andreas Vretblom  
Auktoriserad revisor  
KPMG



2023082500448
